
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №04-04/294

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2023 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/294

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105444 125378
1

Палій Роман Романович 883 12.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 160,000

2 13111212 125378
1

Шпилєвой Іван Дмитрович 121025 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 160,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/294

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125393 125346
4

Дацко Ігор Васильович 033271 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 147,000

2 13102830 125346
4

Поворозник Орест Богданович 037989 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 145,000

2



3 13102827 125346
4

Полянський Дмитро Віталійович 226558 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 145,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/294

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126027 127755
4

Вовченко Андрій Володимирович 22812079 EH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

2 13125426 127755
4

Демків Олег Григорович 34721215 TE 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

4



3 13102411 127755
4

Дронова Юлія Валеріївна 41876973 KB 16.12.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

195,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/294

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107211 125487
8

Антощук Олександр Сергійович 181377 B23 11.09.2023 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

186,000

7



2 13119974 125487
8

Ахтемійчук Валентин Валерійович 113797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

3 13104721 125487
8

Бабак Олександр Олександрович 38487448 BH 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

195,000

4 13100359 125487
8

Бартош Андрій Геннадійович 163495 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

8



5 13103518 125487
8

Бойко Юрій Русланович 131375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

6 13116035 125487
8

Геталюк Олег Юрійович 41493642 BH 06.07.2011 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

7 13112575 125487
8

Затайдух Дмитро Анатолійович 131374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

9



8 13104955 125487
8

Зелінський Гліб Андрійович 092648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

9 13103974 125487
8

Ковч Тихон Дмитрович 163003 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

10 13115219 125487
8

Лелеченко Денис Олегович 131479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

10



11 13109590 125487
8

Матківський Юрій Анатолійович 119803 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

12 13108064 125487
8

Молчанов Сергій Валерійович 122362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

13 13112991 125487
8

Полікарпов Дмитро Олексійович 129097 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

188,000

11



14 13110020 125487
8

Соловйов Іван Олегович 108850 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

165,000

15 13122824 125487
8

Ткаченко Максим Олександрович 099075 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

16 13105250 125487
8

Штельмах Микола Анатолійович 131567 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

189,000

12



17 13112880 125487
8

Щербунь Анатолій В`ячеславович 177971 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

187,000

13


